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KUMPPANUUSSOPIMUS  
Pirkanmaan Yrityskummit ry:n kumppanuussopimus TAIDEKAUPUNKI Mänttä-Vilppulalle 
toimintamme rahoittamiseksi kaudella 2024, sopimusta on mahdollista jatkaa optiona vuosi 
kerrallaan.  

 

Pirkanmaan Yrityskummit ry:n toiminta kattaa tällä hetkellä koko maakuntamme. Pirkanmaan 
Yrityskummit ovat toimineet jo 30 vuoden ajan.  Tänä aikana tehty yhteistyö pirkanmaalaisten 
kuntien kanssa on ollut sujuvaa.  Yhdessä olemme löytäneet tapoja auttaa kuntiemme yrityksiä 
kehittämään toimintaansa ja tukea yrittäjää omassa kasvussaan.  Yrityskummien jakama vankka 
liike-elämäkokemus on vahvistanut monen yrittäjän taitoa tehdä hyviä valintoja omassa 
toiminnassaan. 

KEHITTYVÄ TOIMINTA 

Pirkanmaan Yrityskummit ry:n kivijalat ovat kuntien mikro-, pk-, ja yksinyrittäjien auttaminen, 
kehittämispalvelut, tukipalvelut, startupeista omistajanvaihdoksiin liittyvät palvelut sekä yritysten 
kansainvälistymispyrkimyksiä vahvistavat palvelut. Missiomme on auttaa pyyteettömästi 
pirkanmaalaisia pk-yrityksiä kehittämään omaa toimintaansa ja löytämään menestysaskelia.  
Tämän lupauksen pitäminen merkitsee meille myös omien palvelujemme kehittämistä.   
Aikuiskoulutuskeskus TAKKin kanssa kummeille suunnatun yritysneuvojan erikoisammattitutkinto-
koulutuksen on suorittanut jo N. 100 kummia. 

YRITYSKUMMEILLE ON KYSYNTÄÄ PIRKANMAAN KUNNISSA 

Palvelulupaus kunnille 

 Yhteinen kohderyhmä, tavoite ja asiakaslupaus 
”Pirkanmaalaisten yritysten kannattava kehittyminen ja tuloksellinen toiminta” 

 Kunnassa toimivien yritysten pyyteetön neuvonta ja mentorointi  
 Kummien palvelut kunnan elinkeinotoimen/elinkeinoyhtiön yhteistyökumppanina 
 Vaikutusmahdollisuus yrityskummien toiminnan kehittämiseen kumppanuuden kautta 

Käytännön toimia 

 Kunnalle nimetään yrityskummi elinkeinotoimen/elinkeinoyhtiön ”käyttöön”, mikäli näin 
halutaan – Kuntakummihanke 1.9.2023-318.2025 

 Näkyvyys - Pirkanmaan Yrityskummit viestintäkanavana = yritys- ja kummitilaisuudet, 
verkkosivut, Linkedin, Instagram, uutiskirjeet - verkostoyhteistyö 

 Kummit mukaan kuntien ja yrittäjien järjestämiin tilaisuuksiin sovitusti 
 Kummitoiminta näkyviin kunnan elinkeinotoimen sivuille, linkki yrityskummien sivuille  



    12.12.2023/TK         

 

Technopolis C-talo, Kalevantie 2, 33100 Tampere 

www.yrityskummit.net

 

 

Palvelun kustannukset kuntakohtaisesti; asukasluku/vuosimaksu, 0,10€ asukas. 

Asukasluku tarkistetaan kunkin vuoden joulukuussa. 

Pirkanmaan Yrityskummit laskuttaa vuosittain vuosimaksun tammikuun loppuun mennessä 
maksuehdolla 14 päivää netto. 

Mikäli Mänttä-Vilppula ei ole ilmoittanut 30.11. mennessä sopimuksen päättämisestä, jatkuu 
sopimus aina kalenterivuoden kerrallaan oheisen taulunkon mukaisesti. 
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Tapani Kaskela   Anne Heusala 

Toiminnanjohtaja   Kaupunginjohtaja 
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